
ESTADO DE CUENTA

MES: NOVIEMBRE

NOMBRE DE                   Gobernación Departmental de Sacatepéquez AÑO: 2019

BANCO: CUENTA No.: 3001012447

FECHA No. CHEQUE DEPOSITOS   VALOR CHEQUES SALDO

SALDO ANTERIOR 10,995.86Q                                                  

06/11/2019 4061 199.00Q                                       10,796.86Q                                                  

06/11/2019 4062 598.00Q                                       10,198.86Q                                                  

06/11/2019 4063 125.00Q                                       10,073.86Q                                                  

06/11/2019 12,739.35Q                    22,813.21Q                                                  

07/11/2019 70.00Q                            22,883.21Q                                                  

12/11/2019 4064 1,316.76Q                                    21,566.45Q                                                  

12/11/2019 4065 1,169.60Q                                    20,396.85Q                                                  

12/11/2019 4066 100.00Q                                       20,296.85Q                                                  

21/11/2019 4067 1,800.00Q                                    18,496.85Q                                                  

21/11/2019 4068 371.55Q                                       18,125.30Q                                                  

21/11/2019 4069 2,533.40Q                                    15,591.90Q                                                  

25/11/2019 4070 518.67Q                                       15,073.23Q                                                  

25/11/2019 4071 518.67Q                                       14,554.56Q                                                  

25/11/2019 4072 518.67Q                                       14,035.89Q                                                  

25/11/2019 4073 1,319.64Q                                    12,716.25Q                                                  

26/11/2019 4074 -Q                                              12,716.25Q                                                  

26/11/2019 4075 -Q                                              12,716.25Q                                                  

26/11/2019 4076 1,800.00Q                                    10,916.25Q                                                  

29/11/2019 4077 335.00Q                                       10,581.25Q                                                  

12,809.35Q                          13,223.96Q                                          

BANCO DE DESARROLLO RURAL, S.A. BANRURAL

INFORME DETALLADO DEL MOVIMIENTO DE DEPOSITOS Y CHEQUES

TOTALES


